Licence: DEGQ

Ndzev rozpoctového opatreni:

Popis rozpoctového opatreni:

FINANCOVANI

Uz

1) 0
2) 0
3) 0
4) 98071
5) 0
6) 98071
7) 98071
8) 98071
9) 98071
10) 98071
VYDAJE celkem
Uz

11) 0

FINANCOVANI celkem

Zpracoval:

Schvalujici orgdn:

Schvdleno dne:
Vyvéseno dne:
Sejmuto dne:

Pozndmka:

Orj

o O o o o o o

Org:

Orj

0

Org:

Nazev:

Obec Makov

ICo: 00637238

Rozpoctové opatieni ¢. 10

Rozpoétové opatieni €. 10/2025

Org

0
Paragraf
0
Paragraf
0

Paragraf

o O o o o o o

Paragraf

0

Org
0

Paragraf

0

Vlasta Houdkovd

07.11.2025

OdPa Pol
1031 5169

1031 celkem:

3113 5492

3113 celkem:

3723 5169

3723 celkem:

6114 5021
6114 5137
6114 5137
6114 5139
6114 5173
6114 5175
6114 5901

6114 celkem:

celkem:

OdPa Pol

0 8115

0 celkem:

celkem:

Zastupitelstvo obce Makov
27.10.2025

Z]

o O o o o o o

Z]

Pivodni hodnota
400 000,00
400 000,00

0,00

0,00

37 000,00
37 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 500,00
32 500,00
469 500,00

469 500,00

Pdvodni hodnota
469 300,00

469 300,00
469 300,00

469 300,00

Zména
600 000,00
600 000,00

1500,00
1500,00

6 000,00
6 000,00

9 400,00
100,00
200,00

2900,00

1000,00

1000,00

-14 500 ,00
100,00

607 600,00

607 600,00

Zména
607 600,00

607 600,00
607 600,00

607 600,00

dne: 27.10.2025

Po zméné
1000 000,00
1000 000,00

1 500,00
1500,00
43 000,00
43 000,00
9 400,00
100,00
200,00
2900,00
1 000,00
1 000,00

18 000,00

32 600,00
1077 100,00

1077 100,00

Po zméné
1076 900,00

1076 900,00
1076 900,00

1076 900,00

Popis

Nakup ostatnich sluzeb

Péstebni ¢innost

Dary fyzickym osobam

Zakladni Skoly

Nékup ostatnich sluzeb

XCRGRSO1 (20200319)

Sbér a svoz ost. odpadu jinych nez nebez. a komun.

Ostatni osobni vydaje

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Drobny dlouhodoby hmotny majetek

Nékup materidlu jinde nezafazeny

Cestovné

Pohosténi

Nespecifikované rezervy

Volby do Parlamentu €R

Popis

Zmény stavu kratkodobych prostfedki na

bank.ucétech

Bez ODPA



